INTENÇÃO DE COTAÇÃO Nº 015/2024

(Processo Administrativo n.° 01282/2024)

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPERUNA
Praça Getúlio Vargas, nº 94, 3º Andar
Centro – Itaperuna/RJ  CEP.: 28455-000
Intenção de Cotação  Lei nº 14.133/21 e RESOLUÇÃO nº 1747/2024

CONTRATANTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPERUNA

OBJETO
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de mão de
obra reforma, adequação e manutenção de cômodos internos da CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAPERUNA, localizada na Praça Getúlio Vargas, nº 94, 3º
Andar, Centro em Itaperuna RJ, em conformidade com os PROJETO
BÁSICO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIAS, MEMÓRIA DE CÁLCULO,
CÁLCULO DE COMPOSIÇÃO DE B.D.I., CRONOGRAMA
FÍSICO/FINANCEIRO E MEMORIAL DESCRITIVO .

INTENÇÃO DE COTAÇÃO
e-mail: licitacaocmitaperuna@gmail.com

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 07/05/2024 às 9:00h
Até 09/05/2024 às 17:00h

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM